

56580105	Воспитатель (группа № 5 Б, В)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56580106	Воспитатель (группа № 5 Б, В)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56580107	Воспитатель (группа № 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56580108	Воспитатель (группа № 4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56580109	Воспитатель (группа № 6)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56580110	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56580111	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56580112	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)

(подпись)

Иванова Ю.В.

(Ф.И.О.)

22.07.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Жаркова Г.В.

(Ф.И.О.)

22.07.2024

(дата)

Воспитатель, уполномоченный по
охране труда

(должность)

(подпись)

Верейкина Н.Н.

(Ф.И.О.)

29.07.2024

(дата)

Инструктор по физической культуре,
председатель ПК

(должность)

(подпись)

Богданова С.В.

(Ф.И.О.)

22.07.2024

(дата)

Воспитатель

(должность)

(подпись)

Кобец Т.А.

(Ф.И.О.)

22.07.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5922

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шурай К.Н.

(Ф.И.О.)

12.07.2024

(дата)